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Turistguide Falkenberg

Kommunfakta 01
Antal invånare
40 000

Yta
1 162,10 km²

Centralort
Falkenberg

Län
Halland

Mer information 02
Internet
www.falkenberg.se
www.visitfalkenberg.se
www.falkenbergguiden.nu

Tidningar
Hallands Nyheter, www.hn.se
Göteborgsposten , www.gp.se
Hallandsposten
www.hallandsposten.se

Turistbyrå
Öppet fem dagar i veckan året om. 
Under högsäsong öppet sju dagar i 
veckan.
Holgersgatan 11
0346-88 61 00 Info
0346-88 61 01 Bijlettbokning
www.visitfalkenberg.se

Notera 03
Nödnummer 112
Polis 114 14
Landsnummer +46
Riktnummer 0346

För en aktiv semester erbjuder Falkenberg 
många möjligheter. Sol och bad är Falkenbergs 
främsta varumärke med cirka 15 km härliga 
sandstränder. Den omväxlande naturen inbjuder 
till unika möjligheter för frilufts- och vildmarksliv. 
För den sportintresserade finns massor av sport- 
och fritidsanläggningar. Bland annat 5 golfbanor, 
4 ridanläggningar och Sveriges enda badanlägg-
ning med 50 m tempererat saltvatten. 

Fiske och Falkenberg hör ihop. Här finns ett fler-
tal sjöar och vattendrag med utmärkta fiskemöj-
ligheter. Ätrans laxfiske är ett av Sveriges bästa.

Varuhuset Gekås Ullared är Sveriges största be-
söksmål dit över 3 000 bussar och en miljon per-
sonbilar transporterar över 3 miljoner besökare 
varje år.

Falkenberg är numera ett nöjescentrum året runt. 
Hit vallfärdar 100 000-tals människor för att t ex 
se sommarfars på Vallarnas Friluftsteater, besö-
ka visfestivalen eller jazzdagarna i Hwitans träd-
gård, se Falkenbergsrevyn eller besöka något av 
alla andra arrangemang som ordnas runt om i 
kommunen.

Välkommen till Falkenberg
Falkenberg ligger på den svenska västkusten. Staden är framför allt känd som badort 
med sina fina långa sandstränder. Här finns allt en turist kan önska sig. En gammal fin 
stadskultur med bl a museer och gamla krukmakerier.

Fyra måsten när du är i Falkenberg
Skreas underbara havsbad  �
Svedinos Bil- och Flygmuseum �

Vallarna - stadens största park �
Gekås - lågprisäventyret �

Tullbron i Falkenberg är en av Sveriges bäst bevarade stenbroar.
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Staden
Falkenbergs historia

Falkenberg började träda i historiens ljus i 
slutet av 1200-talet, varifrån de första skrift-
liga beläggen finns. Den var då, liksom öv-
riga Halland dansk.

Falkenbergs borg, varifrån Falkenbergs 
slottslän styrdes, förstördes av Engelbrekts 
trupper 1434 och kom inte att byggas upp, 
vilket gjorde att slottslänet försvann. Det för-
sta kända priviligiebrevet för staden är från 
1558. Staden växte sedan upp på den norra 
sidan av Ätran, men kom under 1900-talet 
att även sprida sig till den södra sidan av 
ån.

Falkenbergs äldsta kända sigill, från 1584 
har texten “Novi opidi falkenburgensis” som 
betyder ungefär “Nya staden Falkenberg”. 

Ge-Kås i Ullared
Varuhuset Ge-kås Ullared är Sveriges störs-
ta besöksmål dit över 3 000 bussar och en 
miljon personbilar transporterar över 3 mil-
joner besökare varje år. Inte så konstigt att 
Ullared ibland fungerar som vägvisare till 
hela Falkenbergs kommun. 
Köpcentrum finns även i Älvsered och He-
berg.

Bad
Havsbad

Här finns Sveriges fjärde populäraste bad-
strand - Skrea strand och många andra fina 
stränder. Falkenbergs totalt 13 km långa 
stränder lockar till allt från ett myllrande 
bad- och strandliv med After Beach på kväl-
len till avkopplande promenader och vackra 
solnedgångar. 

Hjärtaredsjön
Hjärtaredssjön ligger utanför Ullared. Bad-
platsen är utrustad med badbrygga, toalett 
och soptunnor.

Horsasjön
Horsasjön ligger utanför Älvsered. Badplat-
sen är utrustad med badbrygga, toalett och 
soptunnor. 

Klitterbadet
Sveriges enda 50-meters saltvattenbas-
säng. Här kan du motionssimma, få en 
massagebehandling, slunga dig i lian, sola, 
basta, klättra på vår klättervägg, träna i 
gymmet eller kanske bara slappna av i bub-
belpoolen?  Välkommen hit och förbered dig 
på en utomordentligt trevlig stund.  
Klittervägen
0346-88 63 31

Nyhagasjön
Nyhagasjön ligger i närheten av Asige. Bad-
platsen är utrustad med badbrygga, toalett 
och soptunnor.

Olofsbo havsbad
En långgrund sandstrand med höga sand-
dyner i den södra delen. Ligger 8 km norr 
om Falkenberg utmed kustvägen mot Glom-
men.
Parkering: Två större och flera mindre par-
keringar utmed Havsvägen.

Sjönevadssjön
Sjönevadssjön ligger vid Sjönevad. På ön 
ute i vattnet ligger en fornborg från tidig 
medeltid. Badplatsen är utrustad med bad-
brygga, toalett och soptunnor.

Skrea strand
Det mest stadsnära badet. Två kilometer 
sandstrand med höga sanddyner hela vä-
gen och ett rikt utbud av kiosker och serve-
ringar. De karakteristiska badhytterna bör-
jade byggas under 30-talet.
Parkering: Flera större och mindre parke-
ringar utmed klittervägen.

Stensjöstrand
En kuststräcka med mest klippor men även 
sand i ett öppet landskap med ljung och en-
buskar. Ligger 23 km söder om Falkenberg 
utmed kustvägen till Halmstad.
Parkering: Huvudparkering vid Ejdervägen 
samt en mindre parkering vid Glassvik.

Ugglarp
Långgrunda sandstränder omgivna av klip-
piga uddar. Ligger nära kustvägen till Halm-
stad 19 km söder om Falkenberg.
Parkering: En parkering nedanför camping-
en och en strax söder om Sallebjäret. Där är 
även strandparkering möjlig på en kortare 
sträcka.

Vessigebrobadet
I Vessigebro finns ett uppvärmt utomhus-
bad som Klitterbadet ansvarar för. Där finns 
också tillgång till dusch och bastu.
0346-205 17

Turistguide Falkenberg

Skrea strand en solig dag.

Ormbunke i närbild. Foto: Shutterstock
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Fiske
Båtfiske

Särskilt fiskekort fordras för fiske från båt. 
Högst två fiskande i varje båt. Båtnyckel 
hämtas och återlämnas i fiskestugan. Båt-
fiske är ej tillåtet sträckan Garvareforsen – 
Tullbron.

Minderårig får ej ensam disponera båt.

Fiska i Falkenberg
Genom hela Falkenbergs kommun, från 
Gunnarp i öster till Falkenberg i väster, ring-
lar sig Ätran, Falkenbergs egen pulsåder. 
Sakta men säkert söker den sig ned mot 
kusten genom natursköna Ätradalen. 
Tack vare ett framgångsrikt fiske- och vat-
tenvårdsarbete håller Ätran sin ställning 
som ett av Sveriges allra bästa laxfiske-
vatten. Ett bra exempel på detta är att Ätran 
har en egen självreproducerande laxstam. 

I Ätrans biflöde Högvadsån kan man också 
fiska lax. Även insjöfisket är mycket bra i 
Falkenbergs kommun. Här finns ett flertal 
sjöar med gädda, abborre, gös regnbåge 
och andra arter.

Fiskekort
För att bedriva sportfiske i Falkenbergs 
Kommuns fiskevatten i Ätran erfordras fis-
kekort. Fiskekort beställes på Turistbyrån, 
Fiskekortsautomat finns även i laxfiskestu-
gan. Förhandsteckningav fiskekort kan ske 
skriftligen eller per telefon till Turistbyrån. 

Vid bokning för flera personer skall namnlista 
skickas in. Betalning skall vara Turistbyrån 
tillhanda senast en vecka före fiskedagen. 
Betalt men ej avhämtat fiskekort finns i 
fiskestugan på fiskedagen.

Fisketider
Fiskesäsong:  1/4-30/9
Fisketider: kl. 05.00-23.00

Fiskestugan är normalt öppen samtidigt 
med fisketiderna.

Gästhamnar
Falkenbergs gästhamn
Falkenbergs Båtsällskaps hamn på Ätrans 
syd-östra sida.
Position: 56 53,6N, 12 29,5 E
0346-841 24

Glommens gästhamn
5 km NM norr om Falkenberg.
Position: 56 55,9 N, 12 21,1 E
0346–926 67

Turistguide Falkenberg

Laxfisket i Ätran är ett av Sveriges bästa.

Foto: Shutterstock
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Museum
Berte Museum – 
Livet på landet

Museet visar upp landsbygdens föremål 
med tyngdpunkten i tidsperioden 1870 till 
nutid 
Berte, Slöinge
0346-405 13
info@bertemuseum.se
www.bertemuseum.se

Falkenbergs Museum
Stadens största museum är Falkenbergs 
Museum vilket är inrett i ett gammalt sädes-
magasin nere vid hamnen. Här visas den 
lokala utvecklingen med tonvikt på hantverk 
och industri. 
Skepparesträtet 2, Falkenberg

0346-88 61 25
www.falkenberg.se/museum

Fotomuseet Olympia
Museet har en unik samling kameror, atel-
jétillbehör, mörkrumsutrustning m m, som 
visar fotografins utveckling från 1840 fram 
till våra dagar.
Sandgatan 13 A , Falkenberg
0346-879 28, 803 93
info@fotomuseet-olympia.com
www.fotomuseet-olympia.com

Svedinos Bil- och Flygmuseum
Stor samling veteranbilar och flygplan.
Öppet sommartid.
Ugglarp, Slöinge
0346-431 87, 070-585 34 08
www.svedinos.se

Natur
Grimsholmen

Kustnära kulturlandskap med förhistoriska 
lämningar i den natursköna yttersta delen 
av Grimsholmen/Bobergs udde.
Naturreservat.

Parker
Vallarna -  Stadens största park
Nära centrum finns detta naturområde på 
270 000 m² som inbjuder till rekreation. I 
och kring Vallarna finns ett rikt djurliv. Många 
änder och andra vattenfåglar uppehåller sig 
här. I ån passerar Ätranlaxen och sportfisket 
är en attraktion för både fiskare och åskå-
dare. På Vallarna finns även ett minizoo där 
ett antal olika djur som får, getter och grisar 
hålls inhägnade.
Här finns också: 
Vallarnas friluftsscen
Stans bästa lekpark
Elbelyst slinga 2,2 km
Doktorspromenaden
Bangolf och Boulebana
Café Rosengården
Scoutgård 

Sevärdheter
Gamla stan, Falkenberg
I Falkenberg finns en av Sveriges mest 
välbevarade stadsdelar – Gamla stan. Kul-
lerstensbelagda gator, S:t Laurentii kyrka 
från medeltiden, Falkenbergs hembygds-
museum, Törngrens krukmakeri och andra 
intressanta byggnader.

Turistguide Falkenberg

Gamla stan i Falkenberg.

Upplev Falkenberg från kanoten.
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Hallands kustväg
En sevärd resa mellan Falkenberg och 
Halmstad. Turistvägen mellan Falkenberg 
och Halmstad har nu skyltats upp med sym-
bolen för Turistväg - en brunvit skylt med en 
blomma. Bland de större turistattraktionerna 
kan nämnas Svedinos Bil- & Flygmuseum 
i Ugglarp, Mjellby Konstgård, Halmstad 
Äventyrsland och Tropikcenter i Halmstad.

Hallarnas hembygdsgård
Här åskådliggörs den gamla halländska 
allmogekulturen. Den ursprungliga östra 
längan är från 1700-talet och uppförd av ek 
i skiftesverksteknik.

Tullbron med borgen
Tullbron byggdes 1756-1761 av knektar från 
Elfsborgs och Västgöta-Dals regementen. 

Arkitekt var Carl Cronstedt. Tullbron är en 
av Sveriges bäst bevarade stenbroar och är 
byggnadsminnesförklarad.
 
Borgen Falkenberg – Resterna som finns 
kvar är den framgrävda källaren av det 
fyrkantiga befästningstornet, som anlades 
på 1200-talet. Fästet revs 1434 när Engel-
brekts befrielsehärar kom till Falkenberg.

Evenemang
Falkenberg är numera ett nöjescentrum 
året runt. Hit vallfärdar 100 000-tals män-
niskor för att t ex se sommarfars på Vallar-
nas Friluftsteater, besöka visfestivalen eller 
jazzdagarna i Hwitans trädgård, se Falken-
bergsrevyn eller

Turistguide Falkenberg

KÄLLA
www.visitfalkenberg.se

www.falkenberg.se
www.kommunernaskalender.com

www.eurotourism.com
www.dagspress.se

Sommarfarsen på Vallarna är välbesökt.

Foto: Shutterstock
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